VIANDE BOVINE 2017
Contrat de Nom : Prénom
Adresse :

Téléphone : Mail :

Colis Tradition 8 kg (sans hachés) Colis Famille 8 kg (avec hachés) Colis Veau 6 kg.
Abats sur demande aupres des tuteurs

La somme correspondant a 100 % du prix du colis sera versée au moment de I'engagement

sous forme d'un chéque a I'ordre de EARL TOUCHET. Il sera demandé autant de chéques que de comm:
Les chéques seront a dater du jour de la signature du contrat.

Les chéques seront a remettre aux tutrices (Martine Jacquemin ou Nathalie Thimoléon)

Colis de | Colis de
Boeuf Boeuf Colis de
"FAMILLE | "TRADITI Veau
(1] ONII
Dates Montant | 103,00€ 103,00€ 89,00€
total
8 kg 8 kg 6 kg
[Cumul [ 1 I |

02/02/2017
06/04/2017
01/06/2017
07/09/2017
02/11/2017




